Wir bringen
Farbe ins Spiel …
Ausgabe gültig ab
01.04.2021
optimal für den
Einsatz in der
Bauindustrie
Unser Konfektionsteam …

arretierbarer Bügel
· mit Anschlussleitung H07BQ-F in der Farbe Ihrer Wahl
· stückgeprüft nach DGUV-Vorschrift 3
· Schutzart des Strahlers IP 65 / mit Anschlussleitung IP 54
… der Optimale für die
Einsatzbereiche Baustelle,
Handwerk und Industrie
36
Nennen Sie uns Ihren Wunsch für die Farbe
der Anschlussleitung. Natürlich auch mit
Leitungsbeschriftung möglich.
Artikelnummer Leistung Lichtstrom Gehäuse
FTX3084005B 30 Watt 3.600 lm 168 x 180 x 45 mm
FTX5084005B 50 Watt 6.500 lm 192 x 227 x 45 mm
FTX8084005B 80 Watt 10.480 lm 327 x 307 x 85 mm
FTX10084005B 100 Watt 14.000 lm 327 x 307 x 85 mm
FTX15084005B 150 Watt 20.550 lm 374 x 307 x 90 mm
FTX23084005B 230 Watt 31.000 lm 450 x 357 x 94 mm
FTX30084005B 300 Watt 41.600 lm 525 x 357 x 116 mm
FTX46084005B 460 Watt 60.000 lm 647 x 494 x 127 mm
FTX60084005B 600 Watt 84.000 lm 647 x 577 x 124 mm
LED Strahler mit 5 m Anschlussleitung H07BQF 3G1,5
Artikelnummer Leistung Lichtstrom Gehäuse
FTX3084010B 30 Watt 3.600 lm 168 x 180 x 45 mm
FTX5084010B 50 Watt 6.500 lm 192 x 227 x 45 mm
FTX8084010B 80 Watt 10.480 lm 327 x 307 x 85 mm
FTX10084010B 100 Watt 14.000 lm 327 x 307 x 85 mm
FTX15084010B 150 Watt 20.550 lm 374 x 307 x 90 mm
FTX23084010B 230 Watt 31.000 lm 450 x 357 x 94 mm
FTX30084010B 300 Watt 41.600 lm 525 x 357 x 116 mm
FTX46084010B 460 Watt 60.000 lm 647 x 494 x 127 mm
FTX60084010B 600 Watt 84.000 lm 647 x 577 x 124 mm
LED Strahler mit 10 m Anschlussleitung H07BQF 3G1,5
Mit dem LED-Fluter TEXIS können im Außenbereich unterschiedliche Anwendungsgebiete hocheffizient beleuchtet werden.
Die robuste und dennoch elegante Bauweise in ansprechendem Design ermöglicht auch den Einsatz an z. B. Haus- und
Hallenfronten oder auf Mastanlagen. Die Fluter-Serie TEXIS ist mit wechselbaren und extrem schlagzähen Linsen-Optiken